
 

ZARZĄDZENIE  Nr 120/6/2022 

WÓJTA GMINY STUBNO 
z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w  Stubnie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 

ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 0152/10/2008 Wójta Gminy Stubno z dnia 30 

grudnia 2008 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze inspektora w Referacie 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji Urzędu Gminy w Stubnie. 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Stubnie, w BIP w zakładce „Ogłoszenia”. 

                                                   § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Stubno 

/-/ Ryszard Adamski 


